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Data e ora della misurazione18/06/2019 14:23:13

Siniat\Area Molino\Motore TKZ - 42\Riduttore\R3V\143 Roll.bear.enve. > 300 kW < 600 rpm

a rms [m/s?]
100, —ML 2| 3 4 5| B — T

0,95
0,90
0,85 1
0,80 1
0,75 1
0,70 1
0,65 1
0,60
0,55
0,50
0,45
0,40 1
0,35 1
0,30 1
0,25 1
0,20 1

0,15 -
’ 0,083)

0,10 39 75 lﬁ{%%
’ ki :
0051 L UL R0

0,00 L LTI WEPD

I I I I
RPM : 1500 (25,00Hz)
M(x) : 13,25 Hz (0,53 Ordini)
M(y) : 0,706 m/s?
D(x) : 79,50 Hz (3,18 Ordini)
y) : 0,016 m/s?
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Cursore
Principale

X [Hz] = 13,25

Y [m/s?]
X [Hz]
Y [m/s?]

= 0,706
= 79,50
=0,016
= 1500
=1,40

Cursore delta

RPM

RMS Y [m/s?]

Ora

14:04:40
17:16:58
13:53:19
13:40:51

Data
19/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
16/06/2019

Evento

Misura mancante
Misura mancante
Misura mancante
Misura mancante

Commento

Misura mancante.
Misura mancante.
Misura mancante.
Misura mancante.

OMNITREND 2.91
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04/12/2018 16:59:59 Misura mancante Misura mancante.

04/12/2018 16:39:45 Misura mancante Misura mancante.

30/11/2018 16:42:35 Misura mancante Misura mancante.

29/11/2018 17:17:08 Misura mancante Misura mancante.

29/11/2018 13:50:14 Misura mancante Misura mancante.

28/11/2018 17:10:56 Misura mancante Misura mancante.

28/11/2018 13:46:34 Misura mancante Misura mancante.

15/06/2018 14:53:31 Misura mancante Misura mancante.

15/06/2018 10:22:04 Misura mancante Misura mancante.

14/06/2018 16:40:07 Misura mancante Misura mancante.

13/06/2018 14:07:45 Misura mancante Misura mancante.

12/06/2018 17:30:47 Misura mancante Misura mancante.

12/06/2018 14:02:36 Misura mancante Misura mancante.

21/02/2018 12:55:27 Misura mancante Misura mancante.

24/11/2017 12:15:47 Misura mancante Misura mancante.

23/11/2017 17:15:39 Misura mancante Misura mancante.
Canale# A

X [Hz] Y [m/s?]

1 13,50 0,887
2 456,00 0,324
3 26,75 0,250
4 0,25 0,176
5 191,00 0,134
6 469,50 0,132
7 509,75 0,124
8 429,25 0,114
9 442,75 0,113
10 40,25 0,106
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